

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ <u>วัสดุอากาศยาน</u>		
<u>ซื้ออะไหล่เครื่องบิน CASA , NC212i จำนวน ๑๓ รายการ</u>		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ <u>กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร</u>		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร <u>๖,๓๐๑,๐๐๐ บาท</u> (หกล้านสามแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)		
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ <u>๒๘ กพ. ๒๕๖๕</u> เป็นเงิน <u>๖,๓๐๑,๐๐๐ บาท</u> ราคา/หน่วย (ถ้ามี) <u>ตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ แผ่น</u> (หกล้านสามแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)		
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๔ ราย ดังนี้ (๑) บริษัท ไฟว์ วิสตอม จำกัด (๒) บริษัท เอ.ไอ.ซี.อี.เอนเตอร์ไพรส์(ไทย) จำกัด (๓) บริษัท ศรีวิวัฒน์แอนด์พาร์ทเนอร์ จำกัด (๔) บริษัท มาร์ช เอวิเอชั่น จำกัด		
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง		
๑. นายศักดิ์ อุ่นน้อย	นายช่างไฟฟ้าอาวุโส	ประธานกรรมการ <i>[Signature]</i>
๒. จ.ส.อ.สมชาย มาคงกุล	ช่างเครื่องบิน ท ๓ / หัวหน้า	กรรมการ <i>[Signature]</i>
๓. ส.อ.อำนาจ ชอบพานิช	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ <i>[Signature]</i>
๔. พ.อ.อ.นิติ คลังกุล	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ <i>[Signature]</i>
๕. พ.จ.อ.ประณม พิณสุวรรณ	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ <i>[Signature]</i>
๖. จ.ส.อ.ทวีศักดิ์ เขียวยิ่ง	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ <i>[Signature]</i>
๗. จ.ส.อ.กิจจา อันอารี	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ <i>[Signature]</i>
๘. จ.ส.ท.ยุทธนา สังข์คุณ	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ <i>[Signature]</i>
๙. พ.อ.ท.อนุพนธ์ สัมมานุช	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ <i>[Signature]</i>
๑๐. พ.อ.อ.ระวิน แจ่มเจริญ	ช่างเครื่องบิน ท ๓	กรรมการ <i>[Signature]</i>
๑๑. นายสุรชัย ชักนำ	นายช่างอากาศยานชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ <i>[Signature]</i>

รายการอะไหล่เครื่องบิน CASA , NC212i จำนวน 13 รายการ

ลำดับที่	Part Number	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	9521604	LINNING BRAKE	120	32,000	3,840,000	
2	CZ91DS-4	TRANS PRESS.	1	499,000	499,000	
3	M24308/2-1F	CONNECTOR, RECTANGULAR	3	1,000	3,000	
4	212-48126-0001	CABLE ASSY-ROLL	1	193,000	193,000	
5	212-48128-0003	CABLE ASSY-YAW	1	193,000	193,000	
6	212-48129-0003	CABLE ASSY-PITCH	1	193,000	193,000	
7	4071-2 (019513-000)	BATTERY	2	550,000	1,100,000	
8	120VF01BF+100F11 LWBRJ	SWITCH-LIGHTED PUSHBUTTON	1	80,000	80,000	
9	LN9139AM5X16 / LN9139M5X16	SCREW	200	260	52,000	
10	LN9139AM5X18 / LN9139M5X18	SCREW	200	340	68,000	
11	LN9438AM5X30	SCREW	100	490	49,000	
12	LN9439AM5X14	SCREW	100	180	18,000	
13	LN9482-22	WASHER	5	2,600	13,000	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					6,301,000	